
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

О возбуждении дела

и создании Комиссии по рассмотрению дела № 07-03/24-16 о нарушении

антимонопольного законодательства

 

 

В соответствии с частью 1 статьи 40, частями 8, 12 статьи 44 Федерального закона
от 26 июля 2006 года № 135-ФЗ «О защите конкуренции»,

п р и к а з ы в а ю:

1. Возбудить дело № 07-03/24-16 в отношении <...> по признакам нарушения части 6
статьи 17 Федерального закона от 27.07.2010 №190-ФЗ «О теплоснабжении»,
выразившегося в препятствовании передаче тепловой энергии потребителям,
получающим тепловую энергию от теплового пункта, расположенного по адресу: г.
Ярославль, ул. Андропова, д. 21, в том числе путем ограничения доступа лицам,
обеспечивающим поставку тепловой энергии посредством указанного теплового
пункта.

2. Создать Комиссию по рассмотрению дела № 07-03/24-16 о нарушении
антимонопольного законодательства в составе:

председатель Комиссии – заместитель руководителя Ярославского УФАС России
М.Ф. Завьялов,



члены Комиссии: начальник отдела контроля ТЭК и ЖКХ М.И. Матяшевская,
государственный инспектор отдела контроля ТЭК и ЖКХ
А.А. Яузина, специалист-эксперт отдела контроля ТЭК и ЖКХ Н.В. Сидорова,
специалист-эксперт отдела контроля ТЭК и ЖКХ А.А. Турутина.

3. Контроль за исполнением приказа и ходом рассмотрения дела возложить на
председателя Комиссии.

 

 

Руководитель

Ярославского УФАС России А.В. Ширков


